MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 19/2024

RESULTADO SEGUNDA CHAMADA

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Biologia Animal da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO

PROCESSO SELETIVO.

Nome do candidato Nota
Final Situação*

Maria Elaine
Farias Sousa 71,8 Convocado(a) para efetuar matrícula, conforme edital

Diamantina, 05 de agosto de 2024.

Prof. Ricardo Andrade Barata
Coordenador do PPGBA/ UFVJM

Referência: Processo nº 23086.004718/2024-53

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Andrade Barata, Coordenador(a), em 05/08/2024,
às 15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1496533 e o
código CRC 2EDF2B8F.

Referência: Processo nº 23086.004707/2024-73 SEI nº 1496533

Documento 1 Resultado Segunda Chamada (1496533)         SEI 23086.004707/2024-73 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 1 Resultado Segunda Chamada (1496533)